THEOCRITI

Et me formosum dicunt in montibus omnes
Quæ modo cūq; habitat Nymphæ, quæcūq; puellæ
Et me suspiciunt, et amant: hæc ciuica tantum
Nō amat, & qd; sum pastor, qd; et exprobrat ipsa:
Non audit quæcūq; loquor, neq; cur at amantem.
Per tamen ipse cauas ualles Dionysus oberrans
Cum grege lasciuos sequitur pascente iuuenços,
Scilicet ignoret uolucrum qud; mater amorum
Aegra aliquando Venus pastoris amore fuisse
Irrugis Phrygia pascens in uallibus Idæ,
Ipsa quoq; in sylvis formosum seruat Adonim,
Extinctum in sylvis eadem deplorat Adonim,
Quis fuit Endymion: nunquid non pastor et ipse?
Candida pastorem tamen hunc dea noctis amauit,
Syderei ueniens alto de uertice olympi
Latmia saxa petit, pastorem amplexa iacentē est.
Et tu pastorem ploras Rhea tristis amatum.
Tu quoq; num puerum pascentem Iuppiter ardes,
Atq; illum propter latis in uallibus erras?
Non amat Eunice pastorem sola proterua,
Quæ Venere est melior Lunaq; altaq; Cybele.
Amplius ergo tuum pastorem candida Cyprī
Iam nec amare uelis, munitas siue per urbes,
Siue per umbrosas montes, quin ipsa per omnes
In uacuo iaceas noctes & sola cubili.

THEOCRITI PISCATORES:

Eidyllion XXV.

Sola